
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 172

2 Tutsch Tamás 1802 Alpokalja SE 166

3 Vogel Dávid 1438 Tatabánya VLK 161 2x13

4 Sófalvi László 1566 Sport Szelet 161 1x13

5 Zántó István 857 Para Gun 160

6 Mocher Tamás 1360 Tatabánya VLK 159

7 Vogel Péter 1361 Tatabánya VLK 159

8 Telek Péter 1635 Para Gun 159

9 Ficzay Attila 928 BDLE 158

10 Maráczi Zoltán 802 Tatabánya VLK 150

11 Fekets Zoltán 1242 Göcsej SE 143

12 Fodor Péter 1247 Long Colt 142

13 Kapus Szabolcs 1393 BDLE 137

14 Vér Béla 925 Göcsej SE 136

15 Nemesné Mészáros Erika 1455 Tatabánya VLK 135

16 Jáger Alajos 1247 BDLE 134

17 Németh Zoltán 1112 BDLE 112

18 Willisits Attila 2116 Tatabánya VLK 111

19 Kapus Sándor 1392 BDLE 86

20 Willisits Vilmos 2115 Tatabánya VLK 85

Gyorspont Minősítő

Tatabánya Kiskaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.02.28



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Mocher Tamás 1360 Tatabánya VLK 174

2 Rusai Zoltán 1950 Alpokalja SE 167

3 Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 164

4 Tutsch Tamás 1802 Alpokalja SE 163 3x13,6x12

5 Vogel Dávid 1438 Tatabánya VLK 163 3x13,2x12

6 Talabér Viktória 1423 Alpokalja LE 163 1x13

7 Leininger Zsolt 1319 Tatabánya VLK 161

8 Zántó István 857 Para Gun 160

9 Rusai Roland 1958 Alpokalja SE 149

10 Kincse Attila 1012 Alpokalja LE 145

11 Fekete Attila 2015 Tatabánya VLK 139

12 Balambér Róbert 2070 Tatabánya VLK 135

Gyorspont Minősítő

Tatabánya Kiskaliberű pisztoly

optikai irányzék2015.02.28



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 173

2 Tutsch Tamás 1802 Alpokalja SE 169

3 Vogel Dávid 1438 Tatabánya VLK 163

4 Talabér Zoltán 1010 Alpokalja LE 161

5 Kincse Attila 1012 Alpokalja LE 161

6 Fodor Péter 1247 Long Colt 160

7 Mocher Tamás 1360 Tatabánya VLK 153

8 Maráczi Zoltán 802 Tatabánya VLK 148

9 Kapus Szabolcs 1393 BDLE 141

10 Boros Pál 687 Vasnyúl 140

11 Leininger Zsolt 1319 Tatabánya VLK 139

12 Janicsek Attila 1379 Vasnyúl 136

13 Zemen József 603 Üllő LK 135

14 Gonda Gábor 1323 Tatabánya VLK 130

15 Gonda József 1326 Tatabánya VLK 129

16 Willisits Attila 2116 Tatabánya VLK 121

17 Koszonics Zoltán 731 MRSZ LE 120

18 Kapus Sánbor 1392 BDLE 117

19 Sófalvi László 1566 Sport Szelet 116

20 Fekets Zoltás 1242 Göcsej SE 86

21 Nyák Szabolcs 1718 Arabonna 81

Gyorspont Minősítő

Tatabánya Kiskaliberű puska

nyílt irányzék2015.02.28



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Talabér Zoltán 1010 Alpokalja LE 178

2 Zántó István 857 Para Gun 177 7x13

3 Vér Béla 925 Göcsej SE 177 4x13

4 Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 176

5 Talabér Viktória 1423 Alpokalja LE 176

6 Czukor Barna 1523 Para Gun 175

7 Rusai Zoltán 1950 Alpokalja SE 175

8 Vogel Dávid 1438 Tatabánya VLK 174

9 Németh Gébor 1445 Tatabánya VLK 172

10 Mocher Tamás 1360 Tatabánya VLK 171

11 Tóth Imre 206 Csepel Le 171

12 Nyák Szabolcs 1718 Arabonna 170

13 Kossár Anikó 309 Csepel Le 169

14 Kincse Attila 1012 Alpokalja LE 169

15 Ivaniv Bajcsev Béla 306 Csepel Le 160

16 Fodor Péter 1247 Long Colt 159

17 Tutsch Tamás 1802 Alpokalja SE 156

18 Fekete Attila 2015 Tatabánya VLK 154

19 Bánóczi Csaba 1669 Arabonna 141

20 Köllis József 796 BDLE 136

21 Rusai Roland 1958 Alpokalja SE 135

22 Dr Békési László 693 Dabas SE 134

23 Bandler Dóra 1806 Long Colt 127

24 Vicsotka Gyula 605 Vasnyúl 123

25 Kozma Ferenc 1009 Vasnyúl 121

26 Balambér Róbert 2070 Tatabánya VLK 120

27 Kovács Károly 2132 Tatabánya VLK 117

28 Békési Marcel 879 Dabas SE 116

29 Hajnal Sándor 2133 Tatabánya VLK 115

30 Balla Zsolt 2134 Tatabánya VLK 112

Gyorspont Minősítő

Tatabánya Kiskaliberű puska

optikai irányzék2015.02.28



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Mocher Tamás 1360 Tatabánya VLK 158

2 Zolcsák András 1104 Jerico LK 153 2x13,3x12

3 Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 153 2x13,2x12

4 Telek Péter 1635 Para Gun 152

5 Jáger Alajos 792 BDLE 144

6 Czukor Barna 1523 Para Gun 142

7 Zántó István 857 Para Gun 140

8 Sófalvi László 1566 Sport Szelet 138

9 Talabér Zoltán 1010 Alpokalja LE 133

10 Leininger Zsolt 1319 Tatabánya VLK 139

11 Tóth Imre 206 Csepel LE 135

12 Majer Milán 2069 VRSE 124

13 Ficzay Attila 928 BDLE 123

14 Vogel Dávid 1438 Tatabánya VLK 122

15 Rusai Roland 1958 Alpokalja SE 120

16 Fekete Attila 2015 Tatabánya VLK 119

17 Koszonics Zoltán 731 MRSZ LE 117

18 Rusai Zoltán 1950 Alpokalja SE 112

19 Nemesné Mészáros Erika 1455 Tatabánya VLK 109

20 Pirót János 1007 Csepel LE 108

21 Bolechláv János 756 Tatabánya VLK 107

22 Rózsavölgyi Tamás 1278 Jerico LK 106

23 Vér Béla 925 Göcsej SE 103

24 Bánóczi Csaba 1669 Arabonna 99

25 Németh Zoltán 1112 BDLE 96

26 Bognár László 757 Tatabánya VLK 85

27 Willisits Attila 2116 Tatabánya VLK 84

28 Kapus Szabolcs 1393 BDLE 82

29 Kapus Sándor 1392 BDLE 81

Gyorspont Minősítő

Tatabánya Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.02.28



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Mocher Tamás 1360 Tatabánya VLK 168

2 Tutsch Tamás 1802 Alpokalja SE 160

3 Talabér Viktória 1423 Alpokalja LE 150

4 Talabér Zoltán 1010 Alpokalja LE 149

5 Kincse Attila 1012 Alpokalja LE 147

6 Willisits Vilmos 2115 Tatabánya VLK 120

Gyorspont Minősítő

Tatbánya Nagy kaliberű pisztoly

optikai irányzék2015.02.28



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Mocher Tamás 1360 Tatabánya VLK 169

2 Sófalvi László 1566 Sport Szelet 168

3 Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 164

4 Vér Béla 925 Göcsej SE 163

5 Talabér Zoltán 1010 Alpokalja LE 162

6 Jáger Alajos 792 BDLE 159

7 Vogel Dávid 1438 Tatabánya VLK 155

8 Ivanov Bajcsev Béla 306 Csepel LE 150

9 Fodor Péter 1247 Long Colt 127

10 Leininger Zsolt 1319 Tatabánya VLK 126

Gyorspont Minősítő

Tatabánya Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék2015.02.28



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Mocher Tamás 1360 Tatabánya VLK 178

2 Talabér Zoltán 1010 ALPOKALJA LE 169

3 Rusai Zoltán 1950 Alpokalja SE 167

4 Köllis József 796 BDLE 164

5 Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 162

6 Vogel Dávid 1438 Tatabánya VLK 162

7 Jáger Alajos 792 BDLE 159

8 Németh Gábor 1445 Tatabánya VLK 150

9 Tutsch Tamás 1802 Alpokalja SE 143

10 Zántó István 857 Para Gun 142

11 Rusai Roland 1958 Alpokalja SE 131

12 Willisits Vilmos 2115 Tatabánya VLK 119

13 Willisits Attila 2116 Tatabánya VLK 111

Gyorspont Minősítő

Tatabánya Nagy kaliberű puska

optikai irányzék2015.02.28


